
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 24 по выборам депутатов  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

05 августа 2016                 № 13-6 
 

Об извещении о непредставлении избирательных документов  

для регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 24 

Козлова Александра Сергеевича 

 

В связи с непредставлением в срок, установленный Законом  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» (далее – Закон  

Санкт-Петербурга), избирательных документов для регистрации 

кандидата, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в объёме,  

предусмотренном  статьей 39 Закона Санкт-Петербурга, Территориальная 

избирательная комиссия № 20, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 24  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва, решила: 

1. Утвердить текст извещения о непредставлении избирательных 

документов для регистрации кандидата, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения, в Территориальную избирательную комиссию № 20, 

осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 24 по выборам депутатов 



Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, Козлова 

Александра Сергеевича (далее – извещение) согласно приложению                              

к настоящему решению. 

2. Направить Козлову Александру Сергеевичу 05 августа 2016 года 

извещение. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         

на председателя Территориальной избирательной комиссии №20                     

Иванову А.Г. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                А.Г. Иванова            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                 О.В. Базанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 20, 

осуществляющей полномочия окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 24 

по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва 

от «05» августа 2016 года № 13-6 

 

Извещение  

о непредставлении избирательных документов для регистрации 

кандидата, выдвинутого в порядке самовыдвижения,  

в Территориальную избирательную комиссию № 20, осуществляющую 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 24  

Козлова Александра Сергеевича 

 

Уважаемый  Александр Сергеевич! 

 

В связи с непредставлением в срок, установленный Законом  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» (далее – Закон                           

Санкт-Петербурга), избирательных документов для регистрации кандидата, 

выдвинутого в порядке самовыдвижения, в объёме,  предусмотренном  

статьей 39 Закона Санкт-Петербурга, Территориальная избирательная 

комиссия № 20, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 24  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва (далее – окружная избирательная комиссия) информирует 

Вас о том, что 10 августа 2016 в 12:00 на заседании Территориальной 

избирательной комиссии будет рассмотрен вопрос об отказе в регистрации 

Вас кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 24. 

 

 

 

 

Председатель окружной  

избирательной комиссии                                                           А.Г. Иванова                                             
 

 

 

 

«05» августа 2016                   

 


